GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI

AVISO DE REMANEJAMENTO Nº 16
REFERENTE AO EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 001/2024

PROFESSOR FORMADOR, ASSISTENTE, SUPERVISOR DE ESTÁGIO E
ORIENTADOR DE TCC

A Universidade Estadual  do  Piauí  (UESPI),  por  meio  da  Universidade Aberta  do Piauí  (UAPI),
Núcleo  de  Educação  à  Distância  (NEAD)  e  Pró  Reitoria  de  Ensino  e  Graduação  (PREG),  em
conformidade com a Lei Nº 7.443, de 08 de janeiro de 2021, o Decreto nº 17.306, de 08 de agosto de
2017, art. 6º, XV, e, Decreto nº 17.548 de 18 de Dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais,
em  conformidade  com  o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  EDITAL
UAPI/NEAD/UESPI Nº 001/2024, para as funções de Professor Formador, Assistente, Supervisor de
Estágio  e  Orientador  de  TCC  do  CURSO  DE  BACHARELADO  EM  ADMINISTRAÇÃO,  NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA, COM   MEDIAÇÃO   TECNOLÓGICA   DA   UNIVERSIDADE ABERTA
DO   PIAUÍ   – UAPI/UESPI, torna público que os/as bolsistas selecionados, abaixo relacionado(as),
que foram aprovados(as) ou classificado(as) serão REMANEJADOS conforme o subitem 3.10.

CANDIDATO DISCIPLINA DE  ORIGEM DISCIPLINA REMANEJADA

 JOELITA DE ALENCAR FONSECA
SANTOS

TRABALHO DE CONCLUSÃO
DE CURSO II

(Professor(a) Orientador(a) de TCC)

TRABALHO DE CONCLUSÃO
DE CURSO I

(Professor(a) Orientador(a) de TCC)

Teresina-PI, 12 de novembro de 2025.

Profª Me. Marissol Lopes Soares
Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Piauí –

UAPI/UESPI